
Halvvejsmøde 2014 - Et referat.

HB havde inviteret til Halvvejsmøde 2014, der blev afholdt i Land Rover Experience’s 
lokaler på Tirsbæk Gods, søndag d. 2. november fra 11:00-15:30

Traditionen tro deltager kun regionsledere og udvalgsformændene. Der var få afbud, men 
til gengæld dukkede een region op i dobbeltbesætning.

Landsformand Ib Nielsen bød velkommen og gav ordet til udvalgsformændene, der 
leverede deres status over det indeværende år indtil dato.

De fleste havde ikke noget sindsoprivende at berette, men nogle få nyheder slap da ud.

IT-udvalget arbejder på et forbedret design af hjemmesiden, dog uden at det får 
indflydelse på den nuværende IT-opbygning. Inden Landsrådet 2015 vil websitet blive 
flyttet til en uafhængig udbyder. Tidehorisonten ligger på over et år.

Forsikringsordningen fungerer ganske udmærket og klubben er blevet til en interessant 
kunde, kunne Forsikringsudvalgsformand Verner Andersen oplyse. Der er forbedringer på 
vej, bl.a. mulighed for at få biler i aldersklassen mellem 25 og 35 år kaskoforsikret. 

Kørselsudvalgets formand Steen Larsen mente, at en regelmæssig opdatering af 
regionernes kørselsinstruktører var nødvendig og der var udbredt stemning for, at det 
skulle ske årligt. HB-kassereren Ane Grethe Lund lovede, at dette ville blive taget højde for 
i budgetlægningen for det kommende klubår 2015.

Friluftsrådrepræsentanten Flemming Thomsen opfordrede til, at hver region får valgt lokale 
repræsentanter i Friluftsrådet, således klubben ad denne vej kan forsøge på, at opnå 
indflydelse på naturprojekter.

Fra Veteranudvalget forlød det, at der igen vil blive arrangeret et veteranbiltræf og at DL-
RK ville blive repræsenteret på Motorhistorisk Samråd generalforsamling, som klubben er 
medlem af.

Klubbutikkens bestyrerinde Mirja fortalte, at årets omsætning frem til Halvvejsmødet lå på 
små 200.000 DKK, hvilket var en væsentlig forbedring set i forhold til året før. I sær 
walkietalkie salget var steget markant. Original LR-merchandise bliver ikke produceret 
længere og det er vanskeligt, at få fat i noget overhovedet.

Efter en ganske udmærket frokost kom regionslederne til orde og fremførte, hvad der have 
hændt ud i deres område. Det var forskelligt, hvordan fremmødemønsteret var, men 
generelt kunne forsamlingen fornemme, at der arbejdes hårdt på at sammensætte et for 
medlemmerne interessant aktivitetsudbud.

Ib Nielsen gav et kort afrids af klublivet set fra HB.

Deltagerne mindedes afdøde Jørgen Lundrup med et minuts stilhed.

Efter en god omgang skrub-af-kage ledsaget af Land-Rover-kaffe og Lipton Tea takkede 
man hinanden og styrede mod de hjemlige egne i et smukt efterårsvejr.
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